
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Đắk Glong, ngày     tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ  

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với  lực lượng dân phòng,  
các “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” cấp huyện năm 2024 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 18/03/2024 của Ủy ban nhân dân 
huyện Đắk Glong về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với  
lực lượng dân phòng, các “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” cấp huyện 
năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Đắk Glong tại Tờ trình số 268/TTr-
CAH, ngày 21/03/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu 

hộ đối với  lực lượng dân phòng, các “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” cấp 
Huyện năm 2024 (sau đây gọi tắt là Ban tổ chức Hội thi), gồm các thành viên sau: 

1. Phó Trưởng Công an huyện Đắk Glong phụ trách công tác PCCC và 
CNCH. Trưởng ban;  

2. Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện phụ trách Nội chính. Phó 
Trưởng ban; 

3. Các thành viên: 

- Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, Công an huyện Đắk Glong. 
Thành viên Thường trực; 

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch. Thành viên; 

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ. Thành viên; 

- Lãnh đạo Trung tâm Văn Hoá, Thể thao và Truyền thông huyện. Thành viên; 

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện. Thành viên; 

- Lãnh đạo UBND các xã. Thành viên; 

- Cán bộ phụ trách công tác PCCC, Công an huyện Đắk Glong. Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ Ban Tổ chức Hội thi 

589 28 3



2 
 

1. Quyết định ban hành chương trình tổ chức Hội thi; Điều lệ Hội thi; thành lập 
Ban Trọng tài Hội thi và các Tổ giúp việc; thông báo các nội dung có liên quan trong 
công tác tổ chức Hội thi. 

2. Điều hành Hội thi; triển khai các công tác chuẩn bị và tổ chức Hội thi. Quyết 
định các vấn đề khác có liên quan đến công tác tổ chức Hội thi. 

3. Thực hiện công tác khen thưởng cho các đơn vị có thành tích trong Hội 
thi và trong công tác tổ chức Hội thi; tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh về tình hình 
triển khai và kết quả tổ chức Hội thi. 

4. Thực hiện công tác hậu cần, thanh quyết toán kinh phí tổ chức Hội thi theo 
quy định. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

5. Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành phần có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                          
- Chủ tịch, các PCT Ủy ban nhân dân huyện; 
- Công an huyện, phòng Nội vụ, phòng TC-KH; 
- CVP, các Phó CVP UBND huyện; 
- Trung tâm VH-TT&TT huyện; 
- Trung tâm Y tế huyện; 
- UBND các xã; 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 
- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

Trần Nam Thuần 
 

 
 
 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 28/03/2024 08:32:05


